
Podpořte děti žít své poslání
Milí přátelé Montessori vzdělávání, 

s radostí se na vás obracíme s žádostí o podporu naší sbírky na další 

rozvoj Montessori školství v Jablonci nad Nisou, které má v našem 

regionu dlouhou tradici.  Město Jablonec nad Nisou je zřizovatelem MŠ 

Montessori v Jablonci nad Nisou a hraje klíčovou roli v podpoře 

jedinečného vzdělávacího přístupu. Návaznost z mateřské školy na 1.stupeň ZŠ nyní zajišťují 

montessori třídy, které fungují při ZŠ 5. května v Jablonci nad Nisou.

Posláním  Montessori spolku v dalších letech je zajistit, aby Montessori 

škola mohla pokračovat ve své cenné práci i v dalších ročnících, a to díky 

vaší podpoře. Aby fungovala návaznost až do deváté třídy, musí se tyto 

třídy naplnit žáky z nižších ročníků, což během dvou let plně nastane. 

Při hledání možnos� jak nelehkou situaci vyřešit, vznikla myšlenka na vytvoření sbírky

na Doniu. Zároveň s �m se spolku podařilo navázat spolupráci s Janem Budařem a naplánovat 

společnou kulturní akci pro veřejnost, jejíž výtěžek půjde právě na podporu Montessori tříd.  

8. března se může veřejnost těšit nejen koncert Jana Budaře, ale také

na vystoupení dě� z druhého stupně Montessori tříd, které originálním 

způsobem představí život Marie Montessori a principy její pedagogiky. 

Příspěvky na Doniu budou mít zásadní dopad na vzdělávací nabídku města.

Děkujeme za každý dar, ať už malý nebo velký.  Společně můžeme budovat cestu

ke kvalitnímu vzdělání a podpořit rozvoj našich budoucích generací. 

www.montessorispolek.cz 
https://www.donio.cz/podportedetizitsveposlani

www.janbudar.cz
www.divadlojablonec.cz

Montessori spolek, z.s., www.montessorispolek.cz, info@montessorispolek.cz



PŘISPĚJTE 200 KČ

Pro dobrý pocit.

PŘISPĚJTE 500 KČ
Akvarelová záložka do knihy 
vytvořená žáky potěší 
každého, malého i velkého 

PŘISPĚJTE 5 000 KČ
Návštěva komunitního chovu 
slepic s prohlídkou 
komentovanou dětmi.

PŘISPĚJTE 8 000 KČ 
Další z rodičů se věnuje chovu 
koní a projížďkám. Nelákají 
vás slepice? Poskočte si na 
koni.

PŘISPĚJTE 10 000 KČ
1× vstupenka na zcela 
speciální kulturní akci s Janem 
Budařem a Divadlo MM v 
Jablonci n/N.

PŘISPĚJTE 45 000 KČ 
Vstupenka na zcela speciální 
kulturní akci s Janem 
Budařem a Divadlo MM v 
Jablonci n/N pro celou rodinu 

PŘISPĚJTE 50 000 Kč
Originál obrazu žáka 
malovaného dle předlohy, 
akryl na plátně, na zadní 
straně označen kar�čkou s 

PŘISPĚJTE 75 000 KČ
Jednodenní návštěva/
pozorování v 2. trojročí 
Montessori s pozváním na 
oběd uvařený žáky.

PŘISPĚJTE 100 000 KČ
Využijte jedinečnou možnost 
a staňte se znovu žákem či 
studentem, ale tentokrát 2. a 
3.trojročí Montessori třídy.

PŘISPĚJTE 500 000 KČ 
Třešnička pro náročné a 
pečující. Jedna slepička 
jménem Nesmrtelná 
teta.

PŘISPĚJTE 7000 Kč
 Přijďte, vstupte a nechte se  
�še unášet…na vlnách Ticha s 
Vlastou Hillebrandovou

PŘISPĚJTE 1 000 KČ
Obrovský zájem vyvolalo u 
žáků psaní kaligrafickým 
písmem. Nechte se potěšit 
svou vlastní jmenovitou 
záložkou.

PŘISPĚJTE 4 000 KČ
Šest kusů domácích vajec z 
komunitního chovu.
Co k tomu dodat…. Není nad 
domácí vejce.

Vyberte si svoji odměnu na Donio

Montessori spolek, z.s., www.montessorispolek.cz, info@montessorispolek.cz


